



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.01.2023 № 12-рп

г. Курск

О внесении изменений в план реализации государственной программы Курской области «Профилактика правонарушений в Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план реализации государственной программы Курской области «Профилактика правонарушений в Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов, утвержденный распоряжением Администрации Курской области от 31.01.2022 № 41-ра.

2. Комитету региональной безопасности Курской области разместить план реализации государственной программы Курской области «Профилактика правонарушений в Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов с учетом изменений, внесенных настоящим распоряжением, на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области (подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы» раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня его подписания.

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



Р.Ю. Денисов



УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Курской области
от 13.01.2023 №12-рп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в план реализации государственной программы
Курской области «Профилактика правонарушений в Курской
области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период
2023 – 2024 годов

1. В позиции 1.2 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет природных ресурсов Курской области» заменить словами «Министерство природных ресурсов Курской области».

2. В позиции 1.5 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской области» заменить словами «Министерство социального обеспечения, материнства и детства Курской области».

3. Позицию 1.6 исключить.

4. В позиции 2 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет здравоохранения Курской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Курской области».

5. В позиции 2.1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет образования и науки Курской области» заменить словами «Министерство образования и науки Курской области».

6. В позиции 2.3 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет здравоохранения Курской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Курской области».

7. В позиции 3 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской области» заменить словами «Министерство социального обеспечения, материнства и детства Курской области».

8. В позиции 3.1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской области» заменить словами «Министерство социального обеспечения, материнства и детства Курской области».

9. В позиции 3.2 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской области» заменить словами «Министерство социального обеспечения, материнства и детства Курской области».

10. В позиции 3.3 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской области» заменить словами «Министерство социального обеспечения, материнства и детства Курской области».

11. В позиции 4.1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет образования и науки Курской области» заменить словами «Министерство образования и науки Курской области».

12. В позиции 4.2 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет молодежной политики Курской области» заменить словами «Министерство внутренней и молодежной политики Курской области».